
Pārgaujas apvienības aktualitātes

Jauna siltumtrase Stalbes ciemā
Noslēgušies  Stalbes  siltumapgādes  sistēmas  rekonstrukcijas  darbi.  Līdz  ar  jaunās
apkures  sezonas  sākumu  uzsākta  rekonstruētās  siltumtrases  lietošana  un
siltumapgādes  nodrošināšana  Stalbes  ciema  iedzīvotājiem.  
Jaunizbūvētā siltumtrase ir 1776 metrus gara un no esošās katlu mājas nodrošina 17
siltummezglu pievades Stalbes ciema ēkām.
Pārgaujas apvienības pārvalde atgādina, ka ēku īpašniekiem jāsakārto ēku iekšējie tīkli,
lai nodrošinātu efektīvāku apkures resursu lietošanu un samazinātu apkures izmaksas.
Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar Stalbes komunālās saimniecības vadītāju
Ilvaru Balodi, zvanot uz tālr. nr. 29453168.

Turpinās ražošanas ēkas būvniecība CSA poligona "Daibe" teritorijā
Stalbes  pagastā  norit  darbi  ražošanas  ēkas  ar  piegulošo  teritoriju  būvniecība
nekustamā  īpašuma  –  CSA  poligons  "Daibe"  –  teritorijā. 
Šobrīd  projektā  izbūvēta  ēka,  ārējie  inženierkomunikāciju  tīkli,  notiek  iekšējo
inženiertīklu izbūve, tiek veikti iekšējie apdares darbi, fasāžu gala apdares darbi un
turpinās teritorijas izbūve.

Raiskuma skolas energoefektivitātes paaugstināšanas projekts  



Īstenots Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas fasādes siltināšanas projekts, lai
nodrošinātu energoefektivitātes paaugstināšanu skolas ēkai.
Projektā veikta cokola un fasādes siltināšana, dekoratīvā apmetuma uzklāšana, bēniņu
siltināšana, ieejas mezglu pārbūve un sporta zāles fasādes atjaunošana.

Ceļu uzturēšanas darbi
Pārgaujas  apvienībā  veikta  pašvaldībai  piederošo  grants  seguma  ceļu  virskārtas
atjaunošana.

Segums atjaunots atsevišķos posmos uz:

Straupes pagasta ceļiem Jaunbrasla–z/a “Brasla” un Saulrieti–Birzgaļi–Purgaiļi;
Stalbes pagasta ceļiem Stalbe–Zaķi, Pulles–Zvejnieki, Zaķi–Jātnieki,
Pēterīši–Vējkalni–Putniņi, Zeltkalni–Ropēni un Kalnozoli–Nogaļi–Ķeviņas;
Raiskuma pagasta ceļiem Miglači–Baļļas un Baķi–Romula.

Ņemot  vērā  laikapstākļus,  veikti  arī  sezonas  noslēdzošie  greiderēšanas  darbi  uz
pašvaldībai piederošajiem grants seguma ceļiem.  
Noris arī pārvaldes tehnikas gatavošana ziemas sezonai.
Tāpat  noris  konkursa  rezultātu  izvērtēšana  par  Pārgaujas  apvienības  pārvaldes
autoceļu  mehanizētu  attīrīšanu  no  sniega  2023./2024.  gada  ziemas  sezonā.
Līdzko būs zināmi iepirkuma rezultāti, pārvalde informēs par maršrutiem un uzņēmēju
kontaktinformāciju.

 

PASĀKUMI NOVEMBRĪ

Pārgaujas apvienībā novembrī norisināsies dažādi valsts svētku pasākumi :

10.novembrī plkst.8.30 Stalbē, pie Vīlandes skolnieku rotas karavīru pieminekļa
notiks svinīga ziedu nolikšana.
10.novembrī plkst.12.00 Lāčplēša dienai veltītais skrējiens apkārt Rozulai. Vairāk
par skrējienu ŠEIT.
11.novembrī plkst.16.00 Raiskuma kapos – ziedu nolikšana.
11.novembrī plkst.17.00 Straupes pagastā norisināsies Lāčplēša dienas gājiens
no Straupes skolas līdz piemineklim Plācī, kur notiks arī piemiņas brīdis un
svinīga ziedu nolikšana.
11.novembrī plkst.18.00 Straupes Tautas namā tiks izrādīta filma “Trīs
zvaigznes. Zigfrīds”.
17.novembrī plkst.19.00 Stalbes Tautas namā notiks Latvijas valsts svētkiem
veltīts koncerts ar Jāni Lūsēnu un Zigfrīdu Muktupāvelu.

https://www.pargauja.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-pargauja/lacplesa-dienai-veltits-skrejiens-apkart-rozulai/


17.novembrī plkst.22.00 valsts svētku balle ar grupu “Propellers”.

 


